DEPARTEMENT DU VAR

MAIRIE
DE

LA CADIERE-D’AZUR

REPUBLIQUE FRANGAISE

La Cadiere-d’Azur, le

30 JUIN 2024

RESULTATS ELECTIONS LEGISLATIVES SCRUTIN 30 JUIN 2024 .

Nombre électeurs inscrits : 4202
Nombre de votants : 3021
Nombre de votes blancs : 44
Nombre de votes annulés : 17
Nombre de suffrages exprimés : 2960

GILETTI Frank
CAHOREAU Sandra
VINCENEUX Sylvie
CADE Didier
HERBAUT Frédéric
ALBERT Fabrice
GUEYRARD Louis

NOMBRE DE SUFFRAGES OBTENUS PAR CANDIDATS :

1293
54
529
87
264
714
19
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